
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  06 / 2016 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 08.06.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

a) pentru refacerea sănătății: 

 Mușa Marinela  – Colegiul Tehnic ”M. Corvin” Hunedoara – 300 lei; 

 Susan Mirela – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie  – 500 lei; 

 Ianoși Cristina – Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni – 300 lei; 

 Dobrotă Florian* – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie  – 300 lei; 

 Șandor Gheza** – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie – 300 lei; 

 Lupu Flavia – Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg – 500 lei; 

 Sima Florin – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 300 lei; 

 Zahariea Maria – Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani – 500 lei; 

 Daju Mărioara – Colegiul Tehnic ”D. Leonida” Petroșani – 500 lei; 

 Crețu Alina – Colegiul Tehnic ”D. Leonida” Petroșani – 500 lei; 

 Mitric Augustin – Clubul Copiilor și Elevilor Petroșani – 300 lei; 

 Luca Margareta – Școala Gimnazială Dobra – 300 lei; 

b) pentru decesul soțului/fiului: 
 Micloșoni Angelica – C.N.I. ”T. Lalescu” Hunedoara  – 300 lei; 

 Stăncesc Viluca – Școala Gimnazială Sântămăria Orlea – 300 lei; 

 Bura Andreea – Școala Gimnazială ”D. Stanca” Orăștie – 300 lei. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna mai 2016. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și 

descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna mai 2016. 

 
* Cererea aprobată în luna ianuarie 2016 este aferentă lunii decembrie 2015. 
** 

Ajutor parțial până la data depunerii actelor doveditoare privind intervenția chirurgicală.
 

 

PREȘEDINTE, 

       Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

